Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ   ДУРАСОВО АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе советы

452141, Дурасов  ауылы, Yзәк урамы, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУРАСОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

452141, с. Дурасово,  ул. Центральная, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03

КАРАР                                                                                                                                РЕШЕНИЕ

 «13» февраль  2015 й.

                     № 17
                        «13» февраль  2015 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения  Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан « О разработке градостроительной документации -  генерального плана  сельского поселения  Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

          Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения  Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет сельского поселения  Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район решил:

1. Принять прилагаемый проект решения Совета сельского поселения

Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  « О разработке градостроительной документации- генерального плана сельского  поселения Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета сельского поселения Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О разработке градостроительной документации - генерального плана сельского  поселения Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 12:00 часов  30 марта 2015 года в здании Администрации сельского поселения  Дурасовский    сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  по адресу:  с. Дурасово, улица Центральная, д. 60,  для жителей населенных пунктов: с. Дурасово, д. Биккулово, д. Пенза;

на 14:00 часов  30 марта 2015 года в здании сельского клуба д. Альбеево, по адресу: д. Альбеево, ул. Демская, 54,  для жителей населенных пунктов д. Альбеево, с. Чукраклы;

на 16:00 часов  30 марта 2015 года в здании сельского клуба д. Булякбашево, по адресу: д. Булякбашево, ул. Школьная, 2а,  для жителей населенных пунктов д. Булякбашево, д. Дим, д. Новые Ябалаклы.

          3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения  Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан « О разработке градостроительной документации -  генерального плана сельского  поселения Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения  Дурасовский  сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по предпринимательству,  земельным вопросам, благоустройству и экологии ( Гилязетдинова В.С.).

   4. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения  Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
«О разработке градостроительной документации- генерального плана сельского  поселения Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» путем вывешивания на информационном стенде Администрации сельского поселения Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район и на  сайте selodurasovo.ru.

          5. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения  Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики « О разработке градостроительной документации- генерального плана сельского  поселения Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» принимаются в администрации сельского поселения  Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  ( по адресу : с. Дурасово, улица Центральная, 60, кабинет управляющего делами) в течение 30 календарных  дней со дня опубликования настоящего решения, по форме, установленной в п. 2 Порядка учета предложений утвержденного решением Совета сельского поселения  Дурасовский  сельсовет  муниципального района Чишминский район от  13.02.2015 года № 18.
         Глава сельского поселения  Дурасовский  сельсовет

         муниципального района Чишминский район

          Республики Башкортостан                                                  Ф.М. Заманов

Приложение

К решению Совета сельского поселения

Дурасовский сельсовет МР Чишминский район РБ

№ 17 от 13.02.2015 г.

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по разработке градостроительной документации- генерального плана сельского  поселения Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».
	Гилязетдинов В.С.   -депутат  Совета  сельского  поселения

        Дурасовский сельсовет, председатель ПК по предпринимательству,  земельным вопросам, благоустройству и экологии ,председатель комиссии;

	Исмагилова В.Н.-         -депутат Совета    сельского   поселения

        Дурасовский  сельсовет,  секретарь комиссии

Члены  комиссии:

Зайнуллин И.Р. - главный архитектор администрации

          МР Чишминский  район (по согласованию);
 Заманов Ф.М.  -        - депутат Совета    сельского   поселения

        Дурасовский  сельсовет;
Исламгулова Р.А.-депутат Совета    сельского   поселения

          Дурасовский  сельсовет;